
 

Oplysning, fremskridt og fællesskab 

Kære læser af Foreningen Skamstrup og Omegns aktiviteter og nyheder september 

2023. 

 

Kommende aktiviteter og information kan læses her, på hjemmesiden www.skamstrup-fso.dk og på 

Facebook. 

 

OBS!!! Der kan vises en meddelelse om, at ”Din forbindelse er ikke privat” eller 

lignende advarsel, når du klikker ind på de enkelte begivenheders information. 

Klik blot videre, det kan fx være ved at klikke ”Avanceret” -> ”Fortsæt til 

www.skamstrup-fso.dk”, for at komme til informationerne. 

 

Bemærk borgermødet om centralisering af varme i Skamstrup 12. september, som 

netop er blev tilføjet 

Datoer og nyt 

Tirsdag d. 12. september Borgermøde om fællesvarme 

Lørdag d. 16. september Høstfest 

Lørdag d. 30. september Loppemarked 

Fredag d. 17. november Julefrokost 

 

 

* Læs hele efterårets aktivitetsprogram 

 

 

Borgermøde om fælles varmeløsning i 

Skamstrup by 

Tirsdag den 12. september kl. 16-18 i forsamlingshuset  

Holbæk Kommune har med et meget spændende initiativ sat 

penge af til forundersøgelser af muligheden for fællesvarme i 

mindre byer, blandt andet Skamstrup. Det vil sige mulighed for 

centraliseret varmesystem eller fjernvarme til byen. Der indkaldes til borgermøde tirsdag d. 12. 

https://skamstrup-fso.dk/index.php/om-os/arrangementer
https://www.facebook.com/search/top?q=skamstrup%20og%20omegns%20nyt.


september kl. 16:00 - 18:00 i Skamstrup forsamlingshus, hvor den rådgivende virksomhed 

Transition vil præsentere forslag og muligheder. 

 

 

Høstfest 

Lørdag den 16. september kl. 17 i forsamlingshuset  

Så er det tid til at samle venner, kollegaer og naboer til årets sjoveste 

høstfest i Skamstrup forsamlingshus.  

Billetterne sælges hos Tine Gelting via mail.  

Vi glæder os til at se jer til endnu en sjov fest i forsamlingshuset.  

Læs mere her. 

 

 

Loppemarked 

Lørdag d. 30. september kl. 10-14 i Loppestalden 

Tøj, møbler og dimsedutter! Loppestalden bugner af dejlige ting og 

skjulte skatte til uanseelige priser, når der skal ryddes ud i 

beholdningen for efteråret. Kom og gør dig et eller mange fund. 

 

 

Julefrokost 

Fredag d. 17. november kl. 17-01 i forsamlingshuset 

Buffet, vin, vand og øl ad libitum. Og højt humør. Kom til 

Skamstrups årlige julefrokost i forsamlingshuset. Læs mere her. 

 

 

 

https://transition.nu/
https://skamstrup-fso.dk/images/FSO/2023/aktiviteter/hoestfest_2023.pdf
https://skamstrup-fso.dk/images/FSO/2023/aktiviteter/julefrokost_2023.pdf


 

 

 

Nyheder og information 

 

Forsamlingshuset: 

Skamstrup Forsamlingshus er stedet for familiefester, firmafester og kulturelle og sociale 

arrangementer. Vi har fornyet borde og stole samt installeret bredbånd og indkøbt en del legeudstyr 

til børn. 

Kontakt udlejer Sonja på e-mail: 77heimdal@gmail.com Tlf. 26 29 26 68 for priser og bestilling.  

 

Kontingent 2023:  

Vi håber mange, både nuværende medlemmer og nye, der endnu ikke har nået det, vil forny/tegne 

et medlemskab i foreningen og vil benytte sig af lejligheden til at indbetale kr. 200 pr. person til: 

Foreningens konto i Sparekassen Sj:  reg. nr.  0518 konto nr.  0000306358 med angivelse af navn 

Mobilepay 60693 med angivelse af navn 

Eller kontant til et af bestyrelsens medlemmer. 

Med venlig hilsen 

mailto:77heimdal@gmail.com


Bestyrelsen, Foreningen Skamstrup og Omegn  

 

Sonja’s nye email er: 77heimdal@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://skamstrup-fso.dk/index.php/om-os/kontakt
mailto:77heimdal@gmail.com
http://www.perlens-charolais.dk


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kima-el.dk


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


